
Den otevřených dveří – TOSHULIN a MODIKOV 
Dne 19.6.2024 se konal ve společnosti TOSHULIN a MODIKOV den otevřených dveří jako součást 

programu města Hulín, které v letošním roce oslavuje 800 let od svého založení. V rámci celodenního 

programu, který začal již v 9:00 exkurzemi základních a středních škol a pokračoval pro širokou veřejnost 

od 13:00, navštívilo závody necelých jedenáct set spokojených návštěvníků. Součástí jeden a půl 

kilometrové prohlídkové trasy byly výrobní a montážní prostory obou společností s bohatým 

občerstvením pro všechny zdarma. Pro malé návštěvníky byl k dispozici skákací hrad, pro starší 

simulátor rallye auta. Interaktivní stánky zde měly i střední technické školy: Střední škola ‒ Centrum 

odborné přípravy technické Kroměříž, Střední průmyslová škola polytechnická – Centrum odborné 

přípravy Zlín, se kterými dlouhodobě spolupracujeme. 

                      

                      



 

 

 

 

 



                   



            

 


